
 

 
Software Production s.r.o. Denisovo náb. 2568/6, Plzeň, www.sopr.cz, www.e-quip.cz 
 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NABÍDKA 
 

Vypracoval: Michal Trnka 
V Plzni dne 16. 12. 2024 

Verze: 1 
 



 

 
Software production s.r.o. Denisovo náb. 2568/6, Plzeň, www.sopr.cz, www.e-quip.cz 
 

Obsah 
1. Představení společnosti ...................................................................................................... 3 

2. Identifikační údaje předkladatele nabídky ......................................................................... 3 

3. Předmět nabídky ................................................................................................................. 4 

4. Cena .................................................................................................................................... 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Software production s.r.o. Denisovo nábř. 2568/6, Plzeň, www.sopr.cz, www.e-quip.cz 
 

3 

1. Představení společnosti 
 
Vážení obchodní partneři, 

 
společnost Software production s.r.o. nabízí v oblasti sociální péče 
služby prostřednictvím informačního systému eQuip, který v současné 
době zajišťuje informační agendu pro více než 300 organizací 
poskytujících různé druhy sociálních služeb v ČR.  
 
Společnost byla založena v březnu 2007 panem MUDr. Milošem Suchým a 
jeho synem Bc. Petrem Suchým. 
 

 

2. Identifikační údaje předkladatele nabídky 
 

Obchodní firma: Software production s. r. o. 
sídlo:   Denisovo nábřeží 2568/6  

301 00 Plzeň 
Česká republika 
 

Tel: +420 607 143 720 
Email: info@softwareproduction.cz 
 
IČ:    27973956 
DIČ:   CZ27973956 
Jsme plátci DPH 

 
zástupce:  Bc. Petr Suchý, jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 

 
Software production s.r.o. Denisovo nábř. 2568/6, Plzeň, www.sopr.cz, www.e-quip.cz 
 

4 

3. Předmět nabídky 

Ve spolupráci s českým výrobcem terminálů, BD SENSORS s.r.o. jsme připravili nabídku 
docházkových terminálů a identifikačních čipů. 

Docházkový terminál BioModular 
 

• Displej - 10,1“, dotykový, rozlišení 1920 x 1200 
• Čtečka čipů - Mifare_Desfire 
• Operační systém - Windows 10 IoT Enterprise  
• Rozhraní - RJ45, 2x USB port, micro SD, HDMI, Wi-Fi 802.11 b/g/n, BlueTooth 4.0 
• CPU, paměť a disk – 4.jádro 2GHz, RAM 8GB, disk 64GB 
• Napájení - 12VDC 3A, POE+ IEEE 802.3at type 2 
• Montáž - VESA 75 (držák není součástí) 
• Chlazení – pasivní, bez ventilátoru 
• Krytí - IP30 

 

 
 
 
Záruční doba na výrobní vady zařízení je 2 roky. 
 
Terminál je kompatibilní a plně integrovaný do informačního systému pro sociální služby eQuip. 
 
Doba dodání je běžně do dvou měsíců od objednání. 

Bezkontaktní čip Sebury MIFARE 
 

• Materiál: ABS 

• Rozměry: 43.7x30.5x5.3mm 

• Pracovní frekvence: 13,56MHz 

• Typ čipu: MIFARE 1kB 

• Provozní teplota: -40 ° C až 85 ° C 
 



 

 
Software production s.r.o. Denisovo nábř. 2568/6, Plzeň, www.sopr.cz, www.e-quip.cz 
 

5 

 
 
Doba dodání je běžně do týdne od objednání. 
 

4. Cena 
 

Terminál BioModular je za 27 500,- Kč bez DPH za kus. 
 
Bezkontaktní čip Sebury MIFARE je za 22,- Kč bez DPH za kus. 
 
 
Při předpokládaném odběru 3 kusů terminálu BioModular a 60 kusů 
bezkontaktního čipu Sebury MIFARE: 
 
Celková nabízená cena 83.820,- Kč bez DPH 
 

Celková nabízená cena 101.422,20 Kč včetně DPH 


